
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Kvalifikacijų ir 

profesinio 

mokymo plėtros 

centras

Profesinio mokymo ir 

mokymosi visa 

gyvenimą 

populiarinimas 

Lietuvoje

3 988 485,00 3 988 485,00 _ _ _ _ _ 2016-08-19 Netaikoma

3 988 485,00 3 988 485,00 _ _ _ _ _

____________________________________________

IŠ VISO:

Iš viso

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Eil. Nr.

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Projektų 

parengtumo 

reikalavimai ir kita 

reikalinga 

informacija (jei 

taikoma)

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 

2016 m. liepos 8 d. įsakymu Nr. V-633

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTERIJA

2014–2020 METŲ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMO BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTO, SKIRTO ĮGYVENDINTI 2014–2020 METŲ EUROPOS 

SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 9 PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS“ 09.4.1-ESFA-

V-713 PRIEMONĘ „PROFESINIO MOKYMO IR MOKYMOSI VISĄ GYVENIMĄ VALDYMO, KOKYBĖS IR PATRAUKLUMO UŽTIKRINIMO SISTEMŲ IR PROCESŲ 

STIPRINIMAS“, SĄRAŠAS NR. 1


